
ZARZĄDZENIE 21/2021
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

Podpisany przez:
Edmund Ziółek; Urząd Gminy 

dnia 6 kwietnia 2021 r.

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( t.j.Dz.U.z 2021r., poz.305 ) 
Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok wg załącznika nr l,la,2,2a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Edmund Ziółek

Id: 8BCE61CD-5A5C-4A00-AC6D-645EBA4C6FDB. Podpisany Strona 1



Id: 8BCE61CD
-5A

5C-4A
00-A

C6D
-645EBA

4C6FD
B. Podpisany

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Po zmianie

80104 Przedszkola 142 635.00

125 035,00 1471,00 126 506.00

23 668,10

23 668.10 23 668,10

1 000.00

85613 10 000,009 000.00 1 000,00

1 000.00 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobterająoe zasMki dla opiekunów

Zmiana

1471,00

Dochody
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 21/2021 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 30 marca 2021 roku

Razem: 18 382 489,17 26139.10 18 408 628,27

co

BeSTia Strona 1 z 1



Id: 8BCE61CD
-5A

5C-4A
00-A

C6D
-645EBA

4C6FD
B. Podpisany

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zak.esu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia nr 21/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 30 marca 2021 roku

Dział | Rozdział Paragraf |Treść  | Przed zmianą [ Zmiana | Po zmianie

65513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

9000,00 1000.00 10000.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 1 000.00 10 000.00

Razem: 5 759 352.07 1 000,00 5 760 352,07

Strona 1 z 1



Id: 8BCE61CD
-5A

5C-4A
00-A

C6D
-645EBA

4C6FD
B. Podpisany

Wydatki
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 21/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 30 marca 2021 roku

Razem: 21 641 489.17 26 139,10 21 667 628,27

tz;

BeSTia Strona 1 z 1



Id: 8BCE61CD
-5A

5C-4A
00-A

C6D
-645EBA

4C6FD
B. Podpisany

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 21/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 30 marca 2021 roku

Strona 1 z 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 21/2021

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 30 marca 2021 roku

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2021 rok

1 .Decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr

MF/ST5.4143,3,14,2021.MF,413 z 10.03.2021 r. zwiększony został plan dotacji celowych na

2021 r w rozdz.80104§2030 o kwotę 126 506,00zł z przeznaczeniem na realizację zadań w 

zakresie wychowania przedszkolnego ( zaplanowano w planie budżetu 125 035,00 zl czyli 

zwiększamy o 1 471,00 zł)

W związku z powyższym :

Po stronie dochodów zwiększa się rozdz. 80104§2030 o 1 471,00 zł

Po stronie wydatków zwiększa się rozdz.80104§4210 o 1 471,00 zł

2. Na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego z 110/21 z 17,03.2021 zwiększony 

został plan dotacji celowych na 2021 r w rozdz.85513§2010 o kwotę 1 000,00 zł z 

przeznaczeniem na finansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna

Po stronie wydatków zwiększa się rozdz.85513§4130 1 000,00 zł

3. Na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego z 107/21 z 16,03.2021 zwiększony

został plan dotacji celowych na 2021 r w rozdz.85230§2030 o kwotę 23 668,10 zł na 

realizację programu „Posiłek w szkole i w domu95

Po stronie wydatków zwiększa się rozdz.85230§3110 23 668,10 zł

4. Pozostałe zmiany po stronie wydatków :

• Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrzypsku Wielkim dokonuje 
się następujących zmian:

1

Id: 8BCE61CD-5A5C-4A00-AC6D-645EBA4C6FDB. Podpisany Strona 1



Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi
85219 4210 4 416,32

4260 2 000,00 energia

4270 2 552,32 usługi remontowe

4280 151,00 usługi zdrowotne

4480 287,00 pod.od nieruchomości

4 703,32 4 703,32

5, Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów i wydatków o 26 139J0 zł.

6. Dołączono załącznik : plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami.

2

Id: 8BCE61CD-5A5C-4A00-AC6D-645EBA4C6FDB. Podpisany Strona 2



o

J




